FAUUSP
Universidade de São Paulo
Faculdade de Arquitetura e Urbanismo

0
PORTARIA N' 14/2022

Ana Lucia Duarte Lanna. Diretora da FAUUSP, no uso de suas atribuições legais, designa os

membros a seguir relacionados, para comporem a Comissão do Programa FAU Recicla, para

que realize suas atividades em conformidade com o Programa USP Recicla que está sob a

responsabilidade da Superintendência de Gestão Ambiental (SGA) desde 22 de dezembro de

201 1 , segundo Portaria GR n' 5438.

Profa. Dra. Roberta Consentino Kronka Mülfarth - Presidente

Prof. Dr. Tomas Queiroz Ferreira Barata

Sr.José Santos da Silva

Sra. Letícia de Almeida Sampaio

Sr. Rodrigo Gonçalves Winther

Sr. Tiago de Almeida Caetano

Sra. Liliana Lopes Alves - Secretária

l (um) representante discente do curso de Arquitetura e Urbanismo

l (um) representante discente do curso de Design

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as Portarias que

versarem sobre o mesmo tema, em especial a de N' 08/2018, de 1 1 .05.201 8.

São Paulo,13 de abrilde 2022

ALUCIA DUARTELANNA
Diretora

Rua do Lago,876 Butantã
05508.080 São Paulo SP Brasil
www.fau.usp.br fau@usp.br
+55(11) 3091.4796/ 3091.4797